Página 1 de 1

      PROCESSO SELETIVO EXTERNO Nº 020/2023
MONITOR HOSPITALIDADE DE COZINHA – Recife e Região Metropolitana.

 RESULTADO FINAL

O Senac - Departamento Regional em Pernambuco torna público o Resultado Final do Processo

Seletivo Interno N° 020/2023, cargo de MONITOR HOSPITALIDADE DE COZINHA – Recife e
Região Metropolitana. Segue abaixo, a relação nominal e o resultado final dos candidatos:

CANDIDATO ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
FINAL

BÁRBARA ANGELICA NOVAES SANTOS 1º (Primeiro colocado) Classificado
DIEGO DIAS OLIVEIRA SILVA 2º (Segundo Colocado) Classificado
ANA KARININA CARNEIRO FERREIRA 3º (Terceiro Colocado) Classificado
ELIADA ALVES PEREIRA 4º (Quarto Colocado) Classificado
HENRIQUE CÉSAR DE ALMEIDA XAVIER 5º (Quinto Colocado) Classificado
JOSE ROBERTO DA SILVA 6º (Sexto Colocado) Classificado
FABIANO SILVA DOS SANTOS 7º (Sétimo Colocado) Classificado
JOSE EDUARDO DOS SANTOS JUNIOR 8º (Oitavo Colocado) Classificado
JULIO CESAR DE MELLO ARAUJO 9º (Nono Colocado) Classificado
ANTONIO MARQUES DOS SANTOS 10º (Décimo Colocado) Classificado
EDIMAR DIOGO DE MORAIS VIANA 11º (Décimo Primeiro Colocado) Classificado

  Recife, 06 de junho de 2023.
Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - Departamento Regional de Pernambuco

Avenida Visconde de Suassuna, 500 • Santo Amaro • CEP 50.050-540 Recife / PE • Tel.: 0800
081 1688 • www.pe.senac.br

http://www.pe.senac.br/